
Technické řešení Balkony a terasy 

PROTAN 

Silné a odolné fólie Protan byly vyvinuty speciálně pro severské klima a 

poskytují vysoce kvalitní, dlouhotrvající ochranu vaší terasy/balkonu, zabraňují 

problémům s vlhkostí, plísněmi, hnilobou a korozí. Vydrží běžný denní provoz 

na terase. Mají povrchovou strukturu, která zajišťuje estetický vzhled vaší 

terasy. 

Protan GT má výztuhu ze skelných vláken a tloušťku 2,4 mm. Byla speciálně 

navržena pro terasy a balkóny. Je silná a odolná. 

Protan T má polyesterovou výztuhu, tloušťku 2,0 mm a používá se na terasách 

či balkonech s dřevěným podkladem.  

Protan GT resp. T mohou být čištěny stejným způsobem jako běžné podlahy bez 

nutnosti dodatečné speciální údržby. 

Předpokládaná životnost je až 30 let v závislosti na stupni opotřebení. 

Klíčové vlastnosti: 

Vysoká odolnost proti propíchnutí a odolnost proti opotřebení 

UV stabilita  

Odolnost vůči chladu 

Dlouhá životnost 

Protan GT, technická specifikace  

Tloušťka: 

2,4 mm 

Standardní šířka: 

2,0 m 

Standardní délka role: 

10 m 



Standardní barvy: 

Tmavě šedá F94 

Světle šedá F91 

Zelená F45 

Hnědá F26 

 

Detaily 

Protan má jeden z nejširších sortimentů prefabrikovaných detailů na trhu, 

včetně detailů pro rohy, kouty, průchodky, stojany atd.  

Speciální tvarovky umožňují časově úsporné a spolehlivé provedení. Každý 

jednotlivý detail (tvarovka) byl pečlivě vyvinut a navržen tak, aby zajistil 

trvanlivé, vodotěsné řešení s jednotným vzhledem. Tvarovky pomáhají také 

s celkovou efektivitou práce, protože izolatér nemusí trávit čas prováděním 

detailů na místě. Tvarovky se dodávají v různých velikostech, aby vyhovovaly 

různým aplikacím, a mohou být dodávány také v rozměrech specifikovaných 

samotným zákazníkem. 

 

 



 

 



 


